Cum causam. Si Juxta confessionem Advocati eadem die revocantam pro lite contestata velit habere, vel processum à subdelegato factum ratificet, ab eo licet appellatur. Hoc dicit secundum Joan. Andr. & omnes. In glossa in vir. Delegatus circa finem, vers. Et quod dicitur. Nota bene hæc glossam, quia etsi Delegatus ab alio, quam à Principe non possit causam alteri delegare, ut dicitur hic in textu circa finem: tamen ut dicit gloss. hoc intelligitur de eo qui est Delegatus ab inferiori à Principe ad unam causam tantum: scilicet vero si ei esset delegata universitas causarum, quia tunc bene posset unam causam alteri subdelegare, leg. Cum Prætor §. 1. ff. de Judic. leg. Legatus, secundum unam lectionem, de qua ibi in gloss. unic. ff. de off. Proconsul. & Legat. & voluit Barr. in leg. More n. 11. ff. de Jurisdic. omnium Judic. dicens id committere teneri & pondera rationem in gloss. nostra expressam, quia talis Delegatus ad universitatem causarum quasi Ordinarius videtur: & cum gloss. concordant hic Hostiens. n. 3. Joann. Andr. num. 6. Butr. num. 11. vers. Hæc vero dicit: & re-

liqui omnes; & sic non est verè & propriè Ordinarius, sed Ordinarius similis, ut per Jalon. in dict. leg. More n. 19. circa medium, vers. Et idem respondendo & tenet umbram Ordinarii, ut inquit Butr. ubi supra; & Ordinarius & Delegatus ad universitatem causarum æquiparatur gloss. 1. in l. fin. Cod. de Judic. Barr. in dict. leg. More n. 5. vers. Venio ad fin. ff. de Jurisdic. om. Judic. & ibi etiam Jalon. dicto n. 19. Alexand. eo ff. 12. Viso processu n. 4. lib. 6. Felin. alios cumulans in c. Qualiter & quando, il. primo n. 47. de accusat. Bald. in leg. si ut proponit la prima, num. 16. Cod. quomod. & quando. Jud. ubi ait Delegatus ad universitatem causarum, cum remanet in essentia Jurisdictionis universalis, idem posse quod Ordinarius. Quin imò gloss. appellat eum Ordinarium in c. Statutum, ff. Insuper in verb. Moderatas, de refer. lib. 6. prout illam gloss. ad hoc ponderat Jalon. loco citato. Item Specul. in tit. ff. Off. Ordinar. n. 2. ait Ordinarius dicit eum universitatem causarum esse commissa; & idem dicit Petr. de Anch. in c. Licet iudicet col. 2. ad finem, vers. Nec mirum, de off. Deleg. Quo fit, 7 ut à sententia Delegati ad universitatem causarum non ap-